
I \\\1\\111\\\\\\\\\\\\\\11\\\\\1\\\\\ \lili \\\11\1\\\\\\\11\\1\11\11\\\ 

MHMPP0544SA2 
stejnopis č. 11 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb údržby a 
provozní podpory programového vybavení 

Tento DODATEK č. 1 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
SLUžEB ÚDRžBY A PROVOZNÍ PODPORY PROGRAMOVÉHO VYBA VENÍ ze dne 31. k-větna 2016 
byl uzavřen podle§ 1901 zákona č. 89j2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi následujícími smluvními stranami: 

(1) Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1,IČO: 00064581 

(dále jen "Objednatel"); 

a 

(2) ASD Software, s.r.o., se sídlem: Žerotínova 2981/ssa, 787 01 Šumperk, IČO: 62363930, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 7973 

(dále jen "Poskytovatel"); 

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě dále též jen "Smluvní strana'' a společně jen ,.Smluvní 
strany"); 

PREAMBULE 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany spolu dne 31. května 2016 uzavřely smlouvu o poskytování služeb údržby a 
provozní podpory programového vybavení (dále jen "Smlouva"), kterou se Poskytovatel 
zavázal poskytovat Objednateli služby údržby a provozní podpory programového vybaverú IS 
GRANTY (dále jen "Služby"); 

(B) Z důvodu nutnosti zajištění pokračování v poskytování (i) služeb údržby programového 
vybavení - maintenance a (i i) služeb základní podpory programového vybavení (ne však služeb 
rozšířené podpory programového vybavení) se Smluvní sb·any dohodly na uzavření tohoto 
dodatku (dále jen "Dodatek"); a 

( C) Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku jsou v souladu se zákonnou změnou závazku 
dle§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o :t.adávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 

DOHODLY SE SMLUVNf STRANY NA N.ÁSLEDUJÍCíM: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Zúžení rozsahu Služeb 

1.1.1. Smluvní strany se dohodly, že od 1. června 2018 nebude předmětem Smlouvy 
poskytování služby rozšířené podpory programového vybavení dle čl. 2.1.3 Smlouvy. 

1.1.2. Smluvní strany se proto dohodly, že s účinností od 1. června 2018 se ruší čl. 2.1.3, čl. 
4.2, čl. 11, čl. 19.7 a čl. 20.7 Smlouvy. 

112 



1.2. Prodloužení Smlouvy a navýšení maximální výše odměny 

1.2.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby platnosti a účinnosti Smlouvy a s tím 
souvisejícím navýšení maximální výše odměny Poskytovatele. 

1.2.2. Smluvní strany proto ruší stávající znění čl. 20.1 Smlouvy a nahrazují je následujícím 

novým zněním: 

"20.1 Tato Smlouva se uzavú·á na dobu určitou, a to: 

i. na dobu do 31. října 2018, nebo 

n. do dne, kdy celková cena prací realizovaných Poskytovatelem za 
Služby podle čl. 2.1 této Smlouvy dosáhne částky 13.925.000 Kč bez 
DPH, 

podle toho, která z těchto skutečností nastane dřive." 

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zt\stávají v platnosti a účinnosti v původním znění a beze změny. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tato Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340(2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Splnění povinnosti zajistit uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv se 

zavazuje zajistit Objednatel. 

2.2. Tento Dodatek je možné měnjt pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran. 

2.3. Tento Dodatek se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Tři 

(3) vyhotovení Dodatku obdrží Objednatel a dvě (2) Poskytovatel. 

2-4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedeném hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum podpisu a 

jeho text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

2.5. Každá se Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu plně 

porozuměla, že Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 

s obsahem Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce mze svůj vlastnoruční podpis. 

V Praze dne 

Hlavní město Praha 

Jméno: Ing. Fialka, MBA 
Funkce: ředitel odboru informatiky 

V Š l dn 1 8. 05. 2018 umper m e _____ _ 

ASD Software, s .r .o. 

Podpis: __________ _ 
Jméno: Ing. Petr Polách 
Funkce: jednatel společnosti 

ASII Sonwa~e s.,:-j 
t 

!erctmov~ 2981/5!\:J 
727 01 sump .. riJ ·~· 

l----·-·----


